TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA 1ª VARA CÍVEL DO FORO REGIONAL DE COLOMBO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 590/2017

PROTOCOLO SEI 0025204-77.2017.8.16.600

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/05/2017

HORÁRIO: 10h00min

LOCAL: 1ª Vara Cível de Colombo - Rua João Batista Lovato, nº 67, Centro, em Colombo/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1691470-8  ANA PAULA BENITES CARIAS 5.926.566-0

1693768-2  ANTONIO JOSE RODRIGUES SANTOS 1163595527

1695192-5  BRUNA MAYARA SIQUEIRA DE FARIAS 10.433.246-3

1691579-5  BRUNO MELLO DOS SANTOS 108052694

1692035-0  FERNANDO AZEVEDO COSTA NETTO 87300609

1691432-2  GABRIELA BOCCALDI  10918204-4

1692634-4  IURI CORDEIRO ADAMANTE 124990106

1693567-3  JOSÉ AUGUSTO JARDIM 57779403

1695196-0  LUARA DE OLIVEIRA MONTEIRO 94648955

1691644-0  MARCOS DA ROSA ALVES 14239890-7

1696684-2  MAYARA KREFTA DE ALBUQUERQUE 108073039

1691852-6  NICOLE RAFAELLE MUNHOZ 109581518

1695188-5  NICOLY CRISTINE XAVIER DA SILVA 103915376

1692465-0  PATRICIA LUCIANA FLORIANO MESQUITA 12350671-5

1691265-9  RAFAEL GOTARDO DA SILVA 92922294

1691228-3  RENATA DE SOUZA NATEL DE PAULA  13.314.474-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691470&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1693768&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695192&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691579&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1692035&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691432&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1692634&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1693567&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695196&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691644&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696684&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691852&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695188&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1692465&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691265&idFormulario=1681
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691228&idFormulario=1681